
 

  РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет и статутот на Факултетот за информатички науки 

и компјутерско инженерство, во учебната 2020/2021 година, на следните студенти им е дозволенo 

префрлање од една на друга студиска програма на ФИНКИ: 

 

 

Р.бр. Индекс Име и презиме Стара Насока Нова Насока Квота 

1 175035 Давид Гаковски Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

2 195104 Матеја Павловиќ Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

3 192138 Наташа 

Стојановска 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

4 181223 Давид Лазароски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

5 171153 Ана Браво Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 



6 192137 Ангела Милеска Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

7 171192 Богдан 

Величковски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

8 195042 Теодора 

Јанковска 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

9 186090 Матеј  Мирослав Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

10 171190 Благица Јошеска Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

11 195061 Валерија  Мишова Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

12 194018 Марио Петковски Компјутерска 

едукација 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

13 196067 Петар Лекоски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

14 195091 Стефан 

Митревски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

15 195111 Ален Јарчевски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

Кофинансирање 



информациски 

системи (2018) 

16 195067 Стефанија 

Андоновска 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

17 195096 Васко Павиќ Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Кофинансирање 

18 131184 Филип Штергиски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

19 195059 Eнес Мемеди Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

20 195089 Кристијан 

Митковски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

21 195017 Сања Милеска Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

22 141213 Андреј 

Сарафимовски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

23 195052 Матеј Смаќоски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Кофинансирање 

24 195100 Матеј Љушев Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



25 196123 Давид Мишевски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

26 196091 Ана Јовчевска Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

27 196128 Антониј 

Лазарески 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

28 036710 Тодор Чекарчиев Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

29 194012 Виктор 

Ризанковски 

Компјутерска 

едукација 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

30 195081 Никола Настев Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Компјутерски 

науки (2018) 

Кофинансирање 

31 131111 Кристијан 

Јовановски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

32 196124 Мартин  

Дробаров 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

33 195115 Дарко Поповски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

34 196076 Драган Донку Компјутерски 

науки (2018) 

Софтверско 

инженерство и 

Кофинансирање 



информациски 

системи (2018) 

35 195039 Сабир Куртиши Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

36 195099 Андреј 

Ангеловски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Кофинансирање 

37 195078 Кристијан Бошев Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

38 151175 Никола 

Николовски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

39 186019 Јехона Вејсели Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

40 186041 Сара Коцева Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

41 186116 Билјана  Мицева Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

42 195086 Андон Аџи-Андов Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

43 141186 Горазд 

Мамуровски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 



44 181227 Дамјан 

Василевски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

45 195043 Милица 

Бошковска 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

46 192115 Јована Смилевска Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

47 162012 Бојан  

Петрушевски 

Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

48 195044 Даниел Белески Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

49 192066 Александар Гудов Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

50 195020 КОСТАДИН 

ПАРТИНОВ 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

51 192090 Кирил Милески Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

52 195062 Кире Лалков Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

53 194001 Ведрана Хаџи-

Христовска 

Компјутерска 

едукација 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



54 195090 Ивана Илиевска Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

55 195092 Огнен Божинов Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

56 171258 Костадин 

Филипоски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

57 196079 Давид Шумански Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

58 172044 Драган Ѓорѓиев Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

59 195103 Никола Терпини Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

60 196082 Андреа Рековска Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

61 191564 Христијан  Богески Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

62 181236 Виктор 

Јовановски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

63 191212 Марија 

Милковска 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Software 

engineering and 

information 

Кофинансирање 



systems - SEIS 

(2018) 

64 196132 Александар 

Ѓорески 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

65 191208 Александар 

Станковски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Software 

engineering and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Кофинансирање 

66 195105 Дамјан  

Атанасовски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

67 191039 Елеонора 

Крстевска 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

68 176003 Симона Гешоска Академски 

студии по 

информатика 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

69 162018 Драган Арсовски Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

70 195025 Цветанка 

Пиндерова 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

71 192092 Назар Зејнеловски Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

72 195047 Илија Мелоски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



73 151152 Марија Димоска Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

74 151204 Антонио Ѓорѓиев Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

75 191292 Дамјан Маџевски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

76 195120 Виктор Сибиновиќ Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

77 191162 Наум Германоски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

78 195087 Благоја Велковски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Кофинансирање 

79 171310 Нилуфер Башгул Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

80 161555 Антон Кахуаџи Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

81 191213 Тицијан Бојковски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

82 195085 Стефан Стошевски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



технологии 

(2018) 

83 181152 Стефаниа Крстева Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

84 195094 Божидар 

Спирковски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

85 136024 Маријо Костанчев Академски 

студии по 

информатика 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

86 136002 Елена Стамкова Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

87 196106 Џулијано 

Бундоски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

88 192024 Ислам Алиески Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

89 194009 Бојан Радевски Компјутерска 

едукација 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

90 191166 Антонио 

Ангелкоски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

91 195041 Андреја 

Димковски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

92 181102 Нино Здравевски Софтверско 

инженерство и 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



информациски 

системи (2018) 

технологии 

(2018) 

93 192110 Христијан 

Божиновски 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

94 192119 Достана Кирова Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

95 196077 Дарко 

Перовановиќ 

Компјутерски 

науки (2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

96 196115 Ангел Недев Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

97 196041 Ѓорѓи Галевски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

98 181222 Кирил Насковски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

99 195098 Марко 

Аргировски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

100 125029 Форка Камчева Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

101 175041 Филип 

Видиновски 

Информатика 

и 

компјутерско 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 



инженерство 

(2013) 

102 185039 Теодора Томоска Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

103 195107 Јосиф Велковски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

104 171016 Филип Чолакоски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

105 171220 Филип Атанасов Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

106 172070 Филип 

Гавриловски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

107 196061 Дејан Панчев Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

108 181137 Иван Саздов Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

109 171035 Спиро Стоименов Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

110 191151 Виктор 

Гавриловиќ 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



111 195019 Јана Мирчевска Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

112 151104 Симона Стојческа Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

113 192083 Димитар 

Ангеловски 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

114 196109 Михаил  

Брезовски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Кофинансирање 

115 171155 Наташа 

Мискимовска 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

116 195045 Иван Насков Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

117 172011 Ивона Давчевска Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

118 196134 Михаил 

Блажевски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

119 181216 Ванчо Сучкоски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

120 196105 Сретен Мишевски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



121 185069 Mердан Mустафаи Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

122 191198 Леонида Тасевска Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

123 13790 Доан Ахмети Академски 

студии по 

информатика 

(2011) 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Кофинансирање 

124 172007 Ема Буѓевац Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

125 165029 Илија Тодоровски Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

126 172036 Вања Васиќ Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

127 131068 Дарко Илиески Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

128 192061 Михаел Брезовски Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

129 185044 Дамјан Илиќ Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

130 192094 Марко Симиќ Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



131 191186 Симона Јорданова Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

132 191236 Слободанка 

Делова 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

133 171096 Петар Прошев Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

134 185031 Филип 

Васиљковиќ 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

135 181202 Ајша Сефери Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

136 175040 Татијана Илиевска Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

137 195122 Дарко Симов Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

138 186046 Александар Чанев Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

139 181567 Александар 

Димитриевски 

Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



140 195074 Кристијан Пецев Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

141 171535 Еланур Лилаи Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

142 182034 Леонид Перовиќ Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

143 41208 Гоце Жилески Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2011) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

144 195069 Љупчо Апостолов Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

145 196030 Христијан Ацоски Компјутерски 

науки (2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

146 131548 Антони 

Цветковски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

147 176012 Бесник Саити Академски 

студии по 

информатика 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

148 161281 Жарко Лазаровски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 



149 171159 Стефанија 

Алексова 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

150 195110 Сотир Ампов Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

151 195088 Виктор Славевски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

152 172090 Милислав 

Стојаноски 

Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

153 181275 александра 

попова 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

154 121032 Никола 

Николовски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

155 192070 Бојан Ников Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

156 192046 Олег Милевски Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

157 185064 Раде Гериќ Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

158 186067 Анастасија 

Мицевска 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



159 151139 Катерина 

Шалевска 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

160 171261 Теодор Младенов Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

161 181552 Наум Ѓурчиновски Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

162 171043 Анастасија 

Ѓорѓиевска 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

163 185068 Марина Додевска Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

164 161125 Мартин 

Мурговски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

165 176014 Бојан Андреевски Академски 

студии по 

информатика 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

166 141107 Бесим Есади Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

167 142072 

 

Мартин Стојчев Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 



168 172015 Миле Стојменов Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

169 171280 Андреј Паповиќ Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

170 172077 Иван Рангелов Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

171 151216 Дина Потуровиќ Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

172 161230 Билјана Костовска Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

173 161111 Ана Димовска Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

174 115008 Кристијан 

Атанасовски 

Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2011) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

175 181549 Давид Тошески Software 

engineering 

and 

information 

systems (2018) 

Примнена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

176 135044 Никола Тимов Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинанзирање 



177 151542 Дијана Бојчовска Компјутерски 

науки и 

инженерство - 

Англиска 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

178 185008 Марија Вецовска Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Компјкутерски 

науки (2018) 

Кофинансирање 

179 171189 Симона Митовска Компјутерски 

науки и 

иненерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

180 171022 Елисавета Тимова Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

На сите кандидати кои се префрлаат помеѓу насоките, ќе им биде извршено признавање на 

положените испити согласно програмата на која се префрлаат, при што сите испити кои се 

еквивалентни, ќе се признаат 1:1, додека останатите ќе се признаат како изборни предмети. На сите 

кандидати ќе им биде запишан нов семестар на новата насока, а потоа тие ќе треба да го направат 

изборот на предмети, согласно упаството за запишување на зимскиот семестар. 
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